Multi split iekārtas 2026
Kontaktinformācija
Darba laiks: darba dienās 9:00-17:00
Adrese: Mūrmuižas iela 20, Valmiera
Tel: +371 26131166
E-pasts: airlux@airlux.lv
Pārdevējam ir tiesības mainīt sortimenta cenas
Vienotais reģistrācijas Nr. 40203498519

3
AIRLUX SIA www.airlux.lv
Multi-Split iekārtu saderība
Modelis WindFree™ Premiere+
WindFree™ Premiere+,
Soapstone Charcoal
WindFree™ Premiere
WindFree™ Premiere,
Soapstone Charcoal
Iekšējā iekārta AR70H**CAAWNEU AR70H**CAABNEU AR70H**C1AWNEU AR70H**C1ABNEU
Ārējais bloks Jauda, kW 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 2.0 2.5 3.5 5.0 6.5 2.0 2.5 3.5
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Modelis WindFree™ - Comfort S2 Cebu S2
Iekšējā iekārta AR60F**C1AWNEU AR50F**C1AHNEU
Ārējais bloks Jauda, kW 2.0 2.5 3.5 5.0 6.5 2 2.5 3.5 5.0 6.5